Regnskab for oversattesudvalget

RSK NA Danmark - 2010

Beholdning

Dato Bilag Beskrivelse Indtaegt | Udgift

01.01.10 Overfgrt fra 2009 5305,00
22.01.10 M7 Betaling for tryk 2090,00 3215,00
03.02.10 Gebyr bank 25,00 3190,00
05.02.10 M8 Kgbt ordbog 99,00 3091,00
26.02.10 Gebyr bank 25,00 3066,00
06.03.10 M9 Billet Esbjerg/ service pamfletmgde 363,00 2703,00
26.03.10 M10 Betaling for BFID 1600,00 4303,00
30.03.10 M10 Betaling for BFID 2400,00 6703,00
31.03.10 Gebyr bank 25,00 6678,00
04.04.10 M11 Transport, dizet, overnatning service

konference for formand OU 1177,00 5501,00
07.04.10 M12 Printer blaek 119,00 5382,00
08.04.10 M13 Betaling til trykker (sidste) 3460,00 1922,00
30.04.10 Gebyr bank 25,00
30.05.10 Gebyr bank 25,00
30.06.10 Gebyr bank 25,00 1847,00
08.07.10 Overfgrt fra RSK 5000,00 6847,00
09.07.10 M14 Printerblaek 119,00 6728,00
16.07.10 M15 Kaffe mv til OU mgde 52,00 6676,00
17.07.10 M16 Transport & diaet medlem 200,00 6476,00
17.07.10 M17 Dizet medlem 100,00 6376,00
17.07.10 M18 Dizet formand 100,00 6276,00
17.07.10 M19 Transport formand og medlem fra 1058,00 5218,00

Sjzlland
30.07.10 Gebyr bank 25,00 5193,00
16.08.10 M20 Transport & dizet RSK mgde 725,00 4468,00
31.08.10 Gebyr Bank 25,00 4443,00
30.09.10 Gebyr Bank 25,00 4418,00
01.10.10 M21 Web cam (jonas) 156,00 4262,00
29.10.10 Gebyr Bank 25,00 4237,00
15.11.10 Transport Workshop, RSK, OU mgde 570,00 3667,00
15.11.10 M22 Dizet formand til ovenstaende 300,00 3367,00
14.11.10 M23 Forplejning/dizet arbejdsmgde BFID 4 282,00 3086,00

udv.medl.
12.11.10 M24 Parkeringsafgift 27,00 3059,00
22.11.10 M25 Printerblaek 145,00 2914,00
19.12.10 M26 Dieet&transport formand OUmgde 240,00 2674,00
19.12.10 M27 Dizet&transport (medlem S) 219,00 2455,00
19.12.10 M28 Dizet&transport (medlem A) 296,00 2159,00
19.12.10 M29 Dizet (medlem J) 100,00 2059,00
27.12.10 M30 Mapper & printerblaek 165,00 1894,00
29.11.10 Gebyr bank 25,00
29.12.10 Gebyr bank 25,00 1844,00




